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氏     名 住                  所 電 話 番 号 党・会派 常 任 委 員 会

ｱｻｷ　ｶｽﾞﾋﾄ 〒894-0048

朝木　一仁 奄美市名瀬大字根瀬部898番地1

ﾆｼ　ﾀﾀﾞｵ 〒894-0034

西　忠男 奄美市名瀬入舟町17番12号（2F）

ｵﾋﾞﾔ　ｾｲｼﾞ 〒894-0045

帶屋　誠二 奄美市名瀬平松町375番地

ﾀｷ　ｼﾝｲﾁﾛｳ 〒894-0062

瀧　真一郎 奄美市名瀬有屋町35番地6（1-A）

ﾏｻﾉ　 ﾀｸﾔ 〒894-0021

正野　卓矢 奄美市名瀬伊津部町13番11号

ﾕｹﾞ　 ﾖｳﾍｲ 〒894-1113

弓削　洋平 奄美市住用町大字見里27番地

ｺｳﾀ　ﾀｸﾏ 〒894-0022

幸多　拓磨 奄美市名瀬久里町9番14号

ｵｵﾊﾞ　ﾘｶ 〒894-1113

大庭　梨香 奄美市住用町大字見里165番地2

ｶﾉｳ　ｺｳｼﾞ 〒894-0068

叶　幸治 奄美市名瀬浦上町21番地2

ﾓﾘ　ﾂﾖｼ 〒894-0021

盛　剛 奄美市名瀬伊津部町27番22号

ﾏｴﾀﾞ　ﾖｳ 〒894-0501

前田　要 奄美市笠利町大字宇宿2509番地

ｲｽﾞﾐ　ﾖｼｱｷ 〒894-0513

泉　義昭 奄美市笠利町大字外金久73番地2

ﾅｶﾞﾀ　ｷﾖﾋﾛ 〒894-0031

永田　清裕 奄美市名瀬金久町17番14号

ｻｷﾀﾞ  ﾉﾌﾞﾏｻ 〒894-0041

﨑田  信正 奄美市名瀬朝仁新町12番地1

ｵｸ　 ﾃﾙﾋﾄ 〒894-0504

奥   輝人 奄美市笠利町大字節田46番地

ﾀﾀﾞ  ﾖｼｶｽﾞ 〒894-0008

多田  義一 奄美市名瀬大字浦上1128番地15

ｻｶｴ　ﾔｽｴ 〒894-0017

栄　ヤスエ 奄美市名瀬石橋町14番33号

ｱﾀｴ  ｶﾂﾋﾛ 〒894-0031

与   勝広 奄美市名瀬金久町6番8号

ｵｸ　 ｺｳﾛｳ 〒894-0506

奥   晃郎 奄美市笠利町大字手花部3294番地1

ｲﾄｳ   ﾘｭｳｷﾁ 〒894-0023

伊東  隆吉 奄美市名瀬永田町15番11号

ﾀｹﾔﾏ  ｺｳﾍｲ 〒894-0025

竹山　耕平 奄美市名瀬幸町7番14号

ｶﾜｸﾞﾁ　ｺｳｷﾞ 〒894-0046

川口　幸義 奄美市名瀬大字小宿168番5

1 文教厚生

2 チャレンジ奄美

070-9172-0581

53-4362

チャレンジ奄美

産業建設

3 総務企画

4 総務企画

090-8413-2696

090-6361-9995

無所属

無所属

16 総務企画

15 文教厚生

52-2100

63-0656

無所属

無所属

7 文教厚生

8 総務企画

090-5480-0116

69-5010

チャレンジ奄美

公明党

産業建設

10 総務企画

53-1306

58-8123

公明党

無所属

日本共産党

11 産業建設

6 総務企画

070-4339-6385

69-3790

無所属

チャレンジ奄美

9

自民党新政会

53-1366 自民党新政会

5 産業建設

14 文教厚生

54-4839

53-4320

チャレンジ奄美

文教厚生

産業建設

12 産業建設

52-5380

090-4581-5434

公明党

63-0086

54-1295

自民党新政会

17

22 54-8731 自民党新政会 文教厚生

18 53-5292

19 総務企画

21

奄 美 市 議 会 議 員 名 簿

公明党 文教厚生

20 産業建設

無所属

13 総務企画52-3948 自民党新政会


