

## 奄美市議会議員名簿

議席番号	氏名	住所	電話番号	党・会派	常任委員会
1	アキ カズヒト 朝木 一仁	〒894-0048 奄美市名瀬大字根瀬部898番地1	070-9172-0581	チャレンジ奄美	文教厚生
2	ニシ タダオ 西 忠男	〒894-0034 奄美市名瀬入舟町17番12号 (2F)	53-4362	チャレンジ奄美	産業建設
3	北ヤ セイジ 帶屋 誠二	〒894-0045 奄美市名瀬平松町375番地	090-8413-2696	無所属	総務企画
4	舛 シイチロウ 瀧 真一郎	〒894-0062 奄美市名瀬有屋町35番地6 (1-A)	090-6361-9995	無所属	総務企画
5	マサノ タケヤ 正野 卓矢	〒894-0021 奄美市名瀬伊津部町13番11号	54-4839	チャレンジ奄美	産業建設
6	ヨケ ヨウヘイ 弓削 洋平	〒894-1113 奄美市住用町大字見里27番地	69-3790	チャレンジ奄美	総務企画
7	コウタ タクマ 幸多 拓磨	〒894-0022 奄美市名瀬久里町9番14号	090-5480-0116	チャレンジ奄美	文教厚生
8	オバ リカ 大庭 梨香	〒894-1113 奄美市住用町大字見里165番地2	69-5010	公明党	総務企画
9	カノウ コウジ 叶 幸治	〒894-0068 奄美市名瀬浦上町21番地2	53-1306	公明党	産業建設
10	モリ ツヨシ 盛 剛	〒894-0021 奄美市名瀬伊津部町27番22号	58-8123	無所属	総務企画
11	マエダ タク 前田 要	〒894-0501 奄美市笠利町大字宇宿2509番地	070-4339-6385	無所属	産業建設
12	イズミ シヤキ 泉 義昭	〒894-0513 奄美市笠利町大字外金久73番地2	090-4581-5434	無所属	産業建設
13	カガタ キヨヒロ 永田 清裕	〒894-0031 奄美市名瀬金久町17番14号	52-3948	自民党新政会	総務企画
14	サキダ ノブマサ 崎田 信正	〒894-0041 奄美市名瀬朝仁新町12番地1	53-4320	日本共産党	文教厚生
15	オカ テルヒト 奥 輝人	〒894-0504 奄美市笠利町大字節田46番地	63-0656	無所属	文教厚生
16	タダ ヨシカズ 多田 義一	〒894-0008 奄美市名瀬大字浦上1128番地15	52-2100	無所属	総務企画
17	サカエ ヤスエ 栄 ヤスエ	〒894-0017 奄美市名瀬石橋町14番33号	52-5380	公明党	産業建設
18	アタエ カツヒロ 与 勝広	〒894-0031 奄美市名瀬金久町6番8号	53-5292	公明党	文教厚生
19	オカ コウタ 奥 晃郎	〒894-0506 奄美市笠利町大字手花部3294番地1	63-0086	自民党新政会	総務企画
20	イトウ リュウキチ 伊東 隆吉	〒894-0023 奄美市名瀬永田町15番11号	53-1366	自民党新政会	産業建設
21	タケヤマ コウヘイ 竹山 耕平	〒894-0025 奄美市名瀬幸町7番14号	54-1295	自民党新政会	文教厚生
22	カワグチ コウギ 川口 幸義	〒894-0046 奄美市名瀬大字小宿168番5	54-8731	自民党新政会	文教厚生